

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโรงเรียนมะค่าไปโนนตาแจ
งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง ๕ ม. ยาว ๑,๑๕๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๗๖๐ ตร.ม. ไหล่ทางหินค
ลูกข้างละ ๐.๕๐ ม. ทั้งสองข้างพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ ๑๖ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมสมบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมสมบูรณ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,206,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 3,472,600.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกชัย เจียไธสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 พิชรี กุดหินนอก กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 อรณัฐ ปะกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง ครูผู้ดูแลเด็ก

เอกชัย เจียไธสง

13 มิถุนายน 2566 09:47:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโรงเรียนมะค่าโป้นนตาแจ้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	งานผู้ตรวจการก่อสร้างเสริมเหล็กทาง ๔๘๐ ม. หน้า ๑๑๕ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔,๗๖๐ ตร.ม. เพื่อทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ ม. ทั้งสองข้าง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ป้าย
องค์การบริหารส่วนตำบลสามสมบูรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลสามสมบูรณ	

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,760.000	424.89	2,022,476.40	1.3624	578.87	2,755,421.84
4	3.1.1.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	221.95	3,551.20	1.3624	302.38	4,838.15
5	3.1.1.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	460.000	159.59	73,411.40	1.3624	217.42	100,015.69
6	4. งานโยธา 4.1 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	333.200	776.12	258,603.18	1.3624	1,057.38	352,320.97
รวมราคากลาง								3,472,600.54

เอกชัย เจียไธสง

13 มิถุนายน 2566 09:47:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคาจากงานก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโรงเรียนมะค่าไปโนนตาแดง
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	งานผู้จ้างสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กกว่า ๕๓. ยาว ๑๑๙๐.๓. หน้า ๑๑๙๐.๓. หรือพื้นที่ผิวจากรับไม่น้อยกว่า ๔.๗๐๐ ตร.ม. เหล็กทางหินคลุกทางละ ๐.๕๐ ม. ทั้งสองข้างพร้อมป้ายประชาชนพื้นอัดป้าย
องค์การบริหารส่วนตำบลสามชัย	องค์การบริหารส่วนตำบลสามชัย

เอกชัย เจริญใส

13 มิถุนายน 2566 09:47:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโรงเรียนมะค่าไปโนนตาแจ

งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง ๘.๖๐ ม. หน้า ๑.๑๕๐ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔.๗๐๐ ตร.ม. ใต้สะพานหินคู่ละ ๐.๕๐ ม. ทั้งสองข้างพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลขามสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลขามสมบูรณ์



(เอกชัย เจ้ยไธสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชรี กุฑหินอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อรุณช ปะกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย เจ้ยไธสง

13 มิถุนายน 2566